o środowiskowych uwarunkowaniach lub/ i nowej decyzji, w przypadku zmiany 

zakresu projektu. 

3. Pozostałe zarzuty odwołania uznaje za nieuzasadnione. 

4. Kosztami postępowania obciąża zamawiającego w części 5/8 oraz odwołującego  

w części 3/8 i: 

4.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 22 200 zł 00 gr 

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące dwieście złotych zero groszy) stanowiącą 

koszty poniesione przez odwołującego tytułem wpisu od odwołania  

i wynagrodzenia pełnomocnika oraz koszty poniesione przez zamawiającego 

tytułem wynagrodzenia pełnomocnika; 

4.2. zasądza od zamawiającego na rzecz odwołującego kwotę 10 275 zł 00 gr 

(słownie: dziesięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych zero groszy). 

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) oraz art. 580 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U.